平成28年３月31日

会員各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日本仏教社会福祉学会　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事務局

平成28年度　第51回学術大会日程変更につきまして
謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　さて、この度、平成28年度 第51回学術大会を開催するにあたりまして、大会校の立正大学において石橋講堂の「改修」工事延長に伴いまして、学術大会の日程を変更することとなりました。

　つきましては、お忙しい中を大変恐縮でございますが、下記日程に変更していただきますよう、お願い申し上げます。今後ともどうぞ宜しくお願い致します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

記

・日本仏教社会福祉学会　第51回学術大会日程
平成28年10月１日（土曜日）～２日（日曜日）